
 

UCHWAŁA Nr 471 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 marca 2017 roku 

 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 

ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres  

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 210 ust. 1- 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu 

opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwała określa dostosowanie sieci publicznych szkół podstawowych i klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych przez Miasto Konin do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia  

31 sierpnia 2019 r. 

 

§ 2. 

Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Miasto Konin na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Zofii Urbanowskiej w Koninie, ul. Kolska 2 i ul. Andrzeja 

Benesza 2. 

2. Szkoła Podstawowa nr 3 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Koninie, ul. Sosnowa 16. 

3. Szkoła Podstawowa nr 4 im. Gustawa Morcinka w Koninie, ul. Kazimierza Błaszaka 4. 

4. Szkoła Podstawowa nr 6 im. Romualda Traugutta w Koninie, ul. Kolejowa 2. 

5. Szkoła Podstawowa nr 7 w Koninie, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 44. 

6. Szkoła Podstawowa nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi im. Powstańców Wielkopolskich 

w Koninie, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 24. 

7. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 9 im. Bohaterów Westerplatte  

w Koninie, ul. Fikusowa 8. 

8. Szkoła Podstawowa nr 10 im. Adama Mickiewicza w Koninie, ul. Leopolda Staffa 5. 

9. Szkoła Podstawowa nr 11 im. Floriana Marciniaka w Koninie, ul. Łężyńska 9. 

10. Szkoła Podstawowa nr 12 im. Stanisława Moniuszki w Koninie, ul. Tadeusza 

Szeligowskiego 5 i ul. Karola Szymanowskiego 5. 

11. Szkoła Podstawowa nr 15 im. Polskich Olimpijczyków w Koninie, ul. Turkusowa 1a  

i ul. Kryształowa 3. 

12. Szkoła Podstawowa dla Dorosłych w Zespole Szkół Centrum Kształcenia 

Ustawicznego im. Stefana Batorego w Koninie, ul. Wodna 1. 

 

 

 

 



2 

§ 3. 

 

Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez Miasto 

Konin na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., których wykaz stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Miasto Konin klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1. klasy dotychczasowego Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II w Koninie, prowadzone  

w Szkole Podstawowej nr 1 im. Zofii Urbanowskiej w Koninie, ul. Kolska 2  

i ul. Andrzeja Benesza 2, 

2. klasy dotychczasowego Gimnazjum nr 2 im. Polskich Alpinistów w Koninie, 

prowadzone w Szkole Podstawowej nr 15 im. Polskich Olimpijczyków w Koninie,  

ul. Turkusowa 1a i ul. Kryształowa 3, 

3. klasy dotychczasowego Gimnazjum nr 3 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego  

w Koninie, prowadzone w VII Liceum Ogólnokształcącym w Koninie,  

ul. Fikusowa 8, 

4. klasy dotychczasowego Gimnazjum nr 4 im. Noblistów Polskich w Koninie, 

prowadzone w Szkole Podstawowej nr 10 im. Adama Mickiewicza w Koninie,  

ul. Leopolda Staffa 5, 

5. klasy dotychczasowego Gimnazjum nr 5 im. Jana Kochanowskiego w Koninie, 

prowadzone w Szkole Podstawowej nr 12 im. Stanisława Moniuszki w Koninie,  

ul. Tadeusza Szeligowskiego 5 i ul. Karola Szymanowskiego 5, 

6. klasy dotychczasowego Gimnazjum nr 6 Szkoły Mistrzostwa Sportowego im. Janusza 

Kusocińskiego w Koninie, prowadzone w V Liceum Ogólnokształcącym w Zespole 

Szkół Górniczo-Energetycznych im. Stanisława Staszica w Koninie, ul. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego 3 i ul. Bydgoska 2a, 

7. klasy dotychczasowego Gimnazjum nr 7 im. Generała Władysława Sikorskiego  

w Koninie, prowadzone w Szkole Podstawowej nr 7 w Koninie, ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 44. 

8. klasy dotychczasowego Gimnazjum dla Dorosłych w Zespole Szkół Centrum 

Kształcenia Ustawicznego im. Stefana Batorego w Koninie, prowadzone w Szkole 

Podstawowej dla Dorosłych w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego  

im. Stefana Batorego w Koninie, ul. Wodna 1. 

 

§ 5. 

 

Określa się granice obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów, prowadzonych 

przez Miasto Konin na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., których 

wykaz stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. 

 

1. Dotychczasowe Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II w Koninie zostaje włączone do Szkoły 

Podstawowej nr 1 im. Zofii Urbanowskiej w Koninie.  

2. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Zofii Urbanowskiej w Koninie rozpocznie działalność  

z dniem 1 września 2017 r. 

3. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Zofii Urbanowskiej w Koninie rozpocznie kształcenie  

w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej w roku szkolnym 2017/2018. 

4. Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II w Koninie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 

2017 r. 



3 

§ 7. 

 

1. Dotychczasowe Gimnazjum nr 2 im. Polskich Alpinistów w Koninie zostaje włączone do 

Szkoły Podstawowej nr 15 im. Polskich Olimpijczyków w Koninie.  

2. Szkoła Podstawowa nr 15 im. Polskich Olimpijczyków w Koninie rozpocznie działalność 

z dniem 1 września 2017 r. 

3. Szkoła Podstawowa nr 15 im. Polskich Olimpijczyków w Koninie rozpocznie kształcenie 

w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej w roku szkolnym 2017/2018. 

4. Gimnazjum nr 2 im. Polskich Alpinistów w Koninie zakończy działalność z dniem  

31 sierpnia 2017 r. 

 

§ 8. 

 

1. Dotychczasowe Gimnazjum nr 3 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Koninie 

zostaje przekształcone w trzyletnie liceum ogólnokształcące. 

2. Nazwa szkoły: VII Liceum Ogólnokształcące w Koninie z siedzibą ul. Fikusowa 8. 

3. VII Liceum Ogólnokształcące w Koninie rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 

r. 

4. Gimnazjum nr 3 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Koninie zakończy 

działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

5. Rada Pedagogiczna Gimnazjum nr 3 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego  

w Koninie dostosuje statut szkoły powstałej w wyniku przekształcenia gimnazjum, do 

obowiązujących przepisów prawa w terminie do 31.08.2017 r. 

 

§ 9. 

 

1. Dotychczasowe Gimnazjum nr 4 im. Noblistów Polskich w Koninie zostaje włączone do 

Szkoły Podstawowej nr 10 im. Adama Mickiewicza w Koninie.  

2. Szkoła Podstawowa nr 10 im. Adama Mickiewicza w Koninie rozpocznie działalność  

z dniem 1 września 2017 r. 

3. Szkoła Podstawowa nr 10 im. Adama Mickiewicza w Koninie rozpocznie kształcenie w 

klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej w roku szkolnym 2017/2018. 

4. Gimnazjum nr 4 im. Noblistów Polskich w Koninie zakończy działalność z dniem  

31 sierpnia 2017 r. 

 

§ 10. 

 

1. Dotychczasowe Gimnazjum nr 5 im. Jana Kochanowskiego w Koninie zostaje włączone 

do Szkoły Podstawowej nr 12 im. Stanisława Moniuszki w Koninie.  

2. Szkoła Podstawowa nr 12 im. Stanisława Moniuszki w Koninie rozpocznie działalność  

z dniem 1 września 2017 r. 

3. Szkoła Podstawowa nr 12 im. Stanisława Moniuszki w Koninie rozpocznie kształcenie w 

klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej w roku szkolnym 2017/2018. 

4. Gimnazjum nr 5 im. Jana Kochanowskiego w Koninie zakończy działalność z dniem  

31 sierpnia 2017 r. 

 

§ 11. 

 

1. Dotychczasowe Gimnazjum nr 6 Szkoła Mistrzostwa Sportowego im. Janusza 

Kusocińskiego w Koninie zostaje włączone do V Liceum Ogólnokształcącego  

w Zespole Szkół Górniczo-Energetycznych im. Stanisława Staszica w Koninie.  

2. Gimnazjum nr 6 Szkoła Mistrzostwa Sportowego im. Janusza Kusocińskiego w Koninie 

zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 



4 

§ 12. 

 

1. Dotychczasowe Gimnazjum nr 7 im. Generała Władysława Sikorskiego w Koninie zostaje 

przekształcone w ośmioletnią szkołę podstawową. 

2. Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 7 w Koninie z siedzibą ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 44.  

3. Szkoła Podstawowa nr 7 w Koninie rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r. 

4. Szkoła Podstawowa nr 7 w Koninie rozpocznie kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły 

podstawowej w roku szkolnym 2017/2018. 

5. Gimnazjum nr 7 im. Generała Władysława Sikorskiego w Koninie zakończy działalność z 

dniem 31 sierpnia 2017 r. 

6. Rada Pedagogiczna Gimnazjum nr 7 im. Generała Władysława Sikorskiego w Koninie 

dostosuje statut szkoły powstałej w wyniku przekształcenia gimnazjum, do obowiązujących 

przepisów prawa w terminie do 31.08.2017 r. 

 

§ 13. 

 

1. Dotychczasowe Gimnazjum dla Dorosłych w Zespole Szkół Centrum Kształcenia 

Ustawicznego im. Stefana Batorego w Koninie zostaje przekształcone  

w ośmioletnią Szkołę Podstawową dla Dorosłych w Zespole Szkół Centrum Kształcenia 

Ustawicznego im. Stefana Batorego w Koninie. 

2. Szkoła Podstawowa dla Dorosłych w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego 

im. Stefana Batorego w Koninie rozpocznie działalność z dniem  

1 września 2017 r. 

3. Gimnazjum dla Dorosłych w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego  

im. Stefana Batorego w Koninie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

4. Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Stefana 

Batorego w Koninie dostosuje statut szkoły powstałej w wyniku przekształcenia 

Gimnazjum dla Dorosłych, do obowiązujących przepisów prawa w terminie  

do 31.08.2017 r. 

 

§ 14. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 15. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2017 r. i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 

    Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

 /-/ Wiesław Steinke 
 

 


